
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 461  

Колпинского района Санкт-Петербурга  

 

 

Приказ № 221 п.1       от 31.08.2022 года  

 

 

«О составе службы медиации на 2022-2023 учебный год» 

 

В связи с реализацией важнейших положений Стратегии развития воспитания в 

Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденных распоряжением 

Правительства РФ от 29.05.2015 года № 996-р, Национальной стратегии действий в 

интересах детей, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 

15.10.2012 г. № 1916-р, в целях содействия профилактике правонарушений и социальной 

реабилитации участников конфликтных и криминальных ситуаций, для разрешений 

конфликтов мирным путем, 

 

 

 

ПР И К А З Ы В А Ю: 

 

 

 

1. Организовать работу Школьной Службы Медиации (далее ШСМ) в 2022-2023 

учебном году в соответствии с положением о Службе Медиации в ГБОУ школа 

№ 461 Санкт-Петербурга. 

 

2. Утвердить состав Службы Медиации на 2022-2023 учебный год. 

 

Руководитель и координатор ШСМ: Демурина М.В., зам.директора по ВР 

 

Члены ШСМ:    Фирсина Т.В., педагог-психолог 

      Чистилина Т.В., педагог-психолог 

        

 

 

Директор школы      Т.Н.Зырянова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

Демурина М.В. ___________ 

Фирсина Т.В._____________ 

Чистилина Т.В. ____________ 

 

 

 


		2023-02-02T18:06:59+0300
	Зырянова Татьяна Николаевна




